
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa odcinków dróg gminnych nr 169052N oraz nr 169053N, położonych na działkach

nr 150/6, 290/5, 295/16, 291/2, 295/11, 295/13 obręb Użranki w miejscowości Użranki, Gmina
Mrągowo”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MRĄGOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742764

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Królewiecka 60 A

1.4.2.) Miejscowość: Mrągowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-700

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 897412924

1.4.8.) Numer faksu: 897412924

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@gminamragowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.gminamragowo.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00297569/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-03 08:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00276125/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00297569/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Podstawowy zakres budowy:
Przedmiotem opracowania jest przebudowa dwóch odcinków dróg gminnych o długości 967,00
mb położonych na działkach o nr. 150/6, 290/5, 295/16, 291/2, 295/11, 295/13, obręb Użranki.
Droga gminna objęta opracowaniem położona jest częściowo w miejscowości Użranki ponadto
stanowi dojazd do miejscowości Kosewo w obrębie której po lewej i prawej stronie występują
pola uprawne z częściową zabudową mieszkaniową .
Jezdnia na odcinku od 0+00 do 0+216,00 wykonana z brukowca o nieregularnych spadkach
poprzecznych szerokości 3,70m na pozostałym odcinku nawierzchnia z kruszywa naturalnego i
łamanego szerokości od 4,0 do 5,0m W obrębie robót związanych z przebudową przebiega linia
napowietrzna nn, ułożone są kable teletechniczne oraz sieć wodociągowa. W podłożu
gruntowym występują piaski drobnoziarniste i średnioziarniste oraz pospółki zaliczane do
podłoża G1.
Przebudowa odcinka drogi obejmować będzie niezbędne roboty jak:
1.Roboty przygotowawcze: 
-zdjęcie warstwy humusu, wycięcie istniejących drzew i krzaków, wykonanie koryta na
poszerzeniach pod warstwy konstrukcyjne oraz rowów przydrożnych .
2.Roboty nawierzchniowe.
-wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm na poszerzenia grubości 25cm z
wykonaniem wzmocnienia istniejącej podbudowy warstwą kruszywa łamanego średniej grubości
10cm.
-ułożenie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego grubości 5cm ACW22 na istniejącej
nawierzchni z destruktu asfaltowego.
-ułożenie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego grubości 5cm ACW16 po uprzednim
skropieniu emulsją asfaltową .
- ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego grubości 4cm ACS11 po uprzednim
skropieniu emulsją asfaltową .
-uzupełnienie poboczy kruszywem łamanego 0/31,5mm grubości 10cm.
Powierzchnie do przebudowy:
warstwa ścieralna AC grubości 4cm 5468,6m2
- warstwa wiążąca AC grubości 5cm 5613,7m2
- pobocza 967,2m2

Po zmianie: 
Podstawowy zakres budowy:
Przedmiotem opracowania jest przebudowa dwóch odcinków dróg gminnych o długości 967,00
mb położonych na działkach o nr. 150/6, 290/5, 295/16, 291/2, 295/11, 295/13, obręb Użranki.
Droga gminna objęta opracowaniem położona jest częściowo w miejscowości Użranki ponadto
stanowi dojazd do miejscowości Kosewo w obrębie której po lewej i prawej stronie występują
pola uprawne z częściową zabudową mieszkaniową .
Jezdnia na odcinku od 0+00 do 0+216,00 wykonana z brukowca o nieregularnych spadkach
poprzecznych szerokości 3,70m na pozostałym odcinku nawierzchnia z kruszywa naturalnego i
łamanego szerokości od 4,0 do 5,0m W obrębie robót związanych z przebudową przebiega linia
napowietrzna nn, ułożone są kable teletechniczne oraz sieć wodociągowa. W podłożu
gruntowym występują piaski drobnoziarniste i średnioziarniste oraz pospółki zaliczane do
podłoża G1.
Przebudowa odcinka drogi obejmować będzie niezbędne roboty jak:
1.Roboty przygotowawcze: 
-zdjęcie warstwy humusu, wycięcie istniejących drzew i krzaków, wykonanie koryta na
poszerzeniach pod warstwy konstrukcyjne oraz rowów przydrożnych .
2.Roboty nawierzchniowe.
-wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm na poszerzenia grubości 25cm z
wykonaniem wzmocnienia istniejącej podbudowy warstwą kruszywa łamanego średniej grubości
10cm.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00297569/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



-ułożenie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego grubości 5cm ACW16 po uprzednim
skropieniu emulsją asfaltową .
- ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego grubości 4cm ACS11 po uprzednim
skropieniu emulsją asfaltową .
-uzupełnienie poboczy kruszywem łamanego 0/31,5mm grubości 10cm.
Powierzchnie do przebudowy:
warstwa ścieralna AC grubości 4cm 5468,6m2
- warstwa wiążąca AC grubości 5cm 5613,7m2
- pobocza 967,2m2

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00297569/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa odcinków dróg gminnych nr 169052N oraz nr 169053N, położonych na działkach nr 150/6, 290/5, 295/16, 291/2, 295/11, 295/13 obręb Użranki w miejscowości Użranki, Gmina Mrągowo”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MRĄGOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742764
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Królewiecka 60 A
	1.4.2.) Miejscowość: Mrągowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-700
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 897412924
	1.4.8.) Numer faksu: 897412924
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@gminamragowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.gminamragowo.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00297569/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-03 08:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00276125/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



